longius non protrahentur ; 

b) interesse Congressui, ut de commissis ad cognoscendum negotiis 

referant, suamque sententiam proponant, cauto primum, ut, exceptis urgen

tioribus casibus aut positionibus, de quibus in litt. a, relatio semper fiat 

ex scripto ante compendio ; deinde, ut in maioribus ac difficilioribus causis 

positio cum adiecto compendio, ante quam cogatur coetus, ad Praelatum 

Officio praepositum deferatur, ab ipso vel per se vel per alium primi ordinis 

administrum expendenda, quo plenius atque facilius possit de causa penitus 

cognita in Congressu dicere; 

c) epistolas et rescripta de rebus ad suam positionem pertinentibus, 

aut sibi commissis, ductu maiorum administrorum exarare, et statuere quo

modo sint transmittenda, utrum et quodnam sive ordinarium sive speciale 

tributum solvendum sit, an fiat exemptioni locus; 

d) officiale folium et summarium documentorum maioris momenti 

conficere, quum res erit ad plenam Congregationem referenda; eius impri-

mendi curam suscipere, typicas formas emendare. In hoc autem redigendo 

folio vigentem consuetudinem retinebunt; et, ubi res postulaverit, inserent 

iuris et facti animadversiones vel necessarias vel utiles ad iustam solu

tionem quaestionis. 

quei ricorsi o quelle istanze che risultino di poche parole, e che non abbiano 
probabilmente un seguito ; 

b) intervenire al Congresso per riferire sugli affari studiati e proporre 
il proprio voto, avvertendo: 1." che, eccetto casi di urgenza o di ponenze di cui 
alla lettera a, il rapporto è da farsi sempre da un ristretto precedentemente 
scritto; %° che per gli affari di maggior difficoltà ed importanza, la ponenza 
col suo ristretto deve prima del Congresso passarsi al Prelato superiore del 
dicastero, affinchè possa egli stesso, o qualche altro degli officiali maggiori 
in suo luogo esaminarla, e così parlarne al Congresso stesso con piena com
petenza; 

c) minutare, dipendentemente dagli Officiali maggiori, le lettere e i rescritti 
delle ponenze di propria spettanza, o loro commesse, fissando il modo di spedi
zione, la tassa ordinaria o speciale, o la condonazione della medesima ; 

d) compilare il foglio d'officio ed il sommario dei documenti di maggior 
importanza, quando la cosa debba portarsi in piena Congregazione, e curarne 
la stampa correggendo le bozze. Nel redigere poi questo foglio si atterranno 
alla prassi vigente; ed in ogni caso dovranno farvi quelle osservazioni di di
ritto e di fatto, che fossero necessarie od utili per la giusta risoluzione della 
causa. 
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4.° Adiutoribus, et, si fieri potest, etiam scriptoribus, sua cuique negotia